- TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM155M107B

SCHEMA
ROUGE + o NOIR
O (|||{]0-
BATTERIE
I
I
AMPEREMETRE FUSIBLE ! DEMARREUR
(FACULTATIF) i s i I —
: 1 @
BLANC i 1
. i P L S ey
Lo O SOLENOIDE
] .
Ao sapmsmsed :
FREIN/
EMBRAYAGE BLANC S
(PEDALE HAUTE) )
| NT%BRSU PTEUR
IEG
CONTACTEUR -
s CPALLMAGE (NON OCCUPE)
NOIR <
/77 3 RO O-
aia > BRAYAGE DACCESSOIRE ™) CONNEGTEUR
DEBRAYE
(| COMPTEUR( S ’ DE MASSE
?f HORAIRE [ X/
(FACULTATIF) N7 Q e OUVERTURE DE
D'ALLUMAGE (2 BOUGIES SUR LES
MOTEURS A DOUBLE CIYLINDRE)
RENDEMENT DU SYSTEME DE
CHARGE {3 AMP CC © 3800 T/} TREGULATEOR EST DEBRANCHE)
RENDEMENT, DU 1 1
SYSTEME D'ECLAIRAGE DIODE | ALTERNATEUR| |

(5 AMP CA @ 3500 T/M) ~,

14 VOLTS CA MIN. @ 3600 T/M (LES PHARES ETEINTS)

BRUN NOIR
REMARQUE )
VOTRE TRACTEUR EST EQUIPE

D'UN SYSTEME D'ALTERNATEUR
SPECIAL AU LIEU D'ETRE
BRANCHES SUR LA BATTERIE, PHARES
LES PHARES DISPOSENT DE
LEUR PROPRE SOURCE
D'ENERGIE ELECTRIQUE, 77
PIARES CLANGEFA EN O
FONCTION DE LA VITESSE DU
MOTEUR. AU RALENTI, LA CONNECTEURS
BHIISJéANCE DES %HCQESO ! AMOVIBLES
CONTAC D'A BAISSERA; QUAN MOTEUR
S — EST ACCELERE, LA BRILLANCE —@—
POSITION | CIRCUIT | “FAITS” ATTEINDRA SON MAXIMUM. CONNECTEURS

ARRET |M+G+A| RIEN PINCES ISOLEES NON-AMOVIBLES
MARCHE P A2+ L REMARQUE: S| LES PINCES
ALLUMAGE + A ISOLEES ONT ETE ENLEVEES
MARCRE | S+5 | POEH PO L \VENT ETHE REMISES
DEMARRAGE(B + S + A1] RIEN EN PLACE POUR ASSURER LE
BON FONCTIONNEMENT DU
CABLAGE.

(5 3




h

PIECES D

E RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM155M107B

-

CTRIQUE

ELE




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM155M107B
ELECTRIQUE

NO. NO

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

1 144925 Batterie

2 74760412 Boulon H 1/4-20unc X 3/4

8 156417 Bac de batterie

16 153664 Interrupteur de verrouillage presseé

21 166181 Harnais des prises de coura nares avec 4152J
22 4152 Ampoule N°1156

24 4799 Céble de batterie de 6 Ja t@o. - rouge
25 146147 Céble de batterie de 6 Ja avesun fil de 16 po. - rouge
26 166180 Fusible de 15 AMP Q

27 73510400 Ecrou H 1/4-20 Unc

28  4207J Céble de masse de% & 12 po. - noir
29  121305X Interrupteur de plo

30 163968 Contacteur d"

33 140401 Clé de conta

40 170217 Harnais des gak allumage

41 71110408 Boulon H 1 ¢

42 131563 Couvertu bdrne

43 145673 Solénoid

5 I'ampéreméire

48 140844 Adapts
52 141940 Fil en forme de boucle de protection
en forms

REMARQUE: Toutes les & miensions de composant sont
données en pouces E.—U@ dce = 25,4 mm.
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PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM155M1078
CHASSIS/ENCEINTES

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

1 169831 Chéssis

2 169061 Barre d'atielage

3 17060612 Vis 3/8-16x3/4

5 155272 Pare-chocs

6 155923 Selle o
7 126842X Déflecteur @
8 155138 Pince d' arréter &

9

168655X010 Tableau de bord
10 72140608  Boulon de chariot @
11 155927 Panneau du tah rd C.G.
13 172107X010 Panneau du ta bord C.D.
15 74180512 Vis & métaux 4%8ie plate bombée 5/16-18 unc x 3/4
16 73510500  Ecrou 5/16-18
17 154988X505 Ensemble

18  126938X

19 164863

21 122933X i ; \') tage de nylon
22  124479X 28 x .75 x .19

24 74780616 flon-3/8-16UNC x 1 Cad 5

25 1913131 13/32 X 13/16 X 12 Ja.
26 73800600 F:Cro

28 140135X428 ala
29  124029X599 L en
30 169467X50 Aile
31 136619 Support d'aile

Repose-pieds C.G.
Repose-pieds C.D.

Boulon

Vis 5/16-18 x 1/2

Ensemble de support de pivot
Vis H

Tige

Capot rallongement

Boulon 5/16-18

Vis 3/8-16 x 1/2

Collier de tinnerman

5479J Bouchon de bouton

MARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
onnées en pouces E.- U. -- 1 pouce = 25,4 mm.



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM155M107B
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~
-~ 5“.
.
- - 1
& e
tf !
“ v
="
7 i
- 1
t W4
Pl
P S
L
y o
e
%
vt
.
o v -
" 0 -
" L S %
i & -.\T:’
) = 1
ne_- "
!
i
1
| 70

116




PIECES DE RECHANGE

ENTRAINEMENT

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

2 146682

3 123666X
4 12000028
5 121520X
6 17060512
8 165619

10 76020416
11 105701X
18 74550412
14 10040400
16 73800500

18 7478061
19 73800600
21 106933X
22 130804
24 73350600
25 106888X

26 19131316
27 76020412

28 145204
29 71673
30 130807
31 127275X
32 74760512
34 155071
35 120183X
36 19211616
37 1572H
38 131494
39 72110622
40 44704

41 165838
42 19131312
47 127783
48 154407
49 123205X

50 74760624
51 73680600
52 73680500

53 105710X
55 105709X
56 74760620
57 130801
58 127274X
89 169691

Transmission, Peerless 205-544C
Commandez les pigces par suite du
fabricant du la transmission
Ressort de rappel du frein

Poulie de la transmission

Ressort de retenue

Attache de torsion

Vis 5/16-18 x 3/4

Rod, Shifter

Goupille fendue 1/8 x 1

Rondelle bombée

Boulon 1/4-28 UNF Cat. 8
Rondelle frein

Ecrou 5/16-18

Boulon H 3/8-16 Unc x 1 Cat. 5
Ecrou frein 3/8-16

Bouton

Tige du frein

Contre-écrou H 3/8-16

Ressort de la tige du frein

Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Goupille fendue 1/8 x 3/4

Tige du frein de stationnement
Chapeau du frein de stationnement
Support de montage de la
transmission, C.D.

Guide-courroie C.G.

Boulon H 5/16-18 UNC x 3/4
Arbre de la pédale

Palier de nylon

Rondelle 21/32 x 1 x 16 Ja. f
Goupille mécanidus 3/16 x 1

Poulie du galet-tendeur plat @
Boulon 3/8-16 x 2-3/4 Cat.

Entretoise
Guide-courroie

Rondelle 13/32 x 13/ a.
Guide-courroie du galet4ehdeur
Levier coudé

Ecrou auto-ser3
Ecrou auto-séf

Raccord dié e

Ressort de e 'embrayage
Boulon Bunc x 1-1/2
Courroie zo'l'da[e de masse

Guide-courroie C.D.
Guide-courroie du chassis central

NO. NO.

DE DE
REF. PIECE
61 17060612
62 8156H
63 140186
64 71170764
65 10040700
66 154778
70 134683
72 19132012
74 137057
75  121749X
76 120000d:229
77 1235

78 1217

79

80
81
82
83
8

2
13

116
145
150
151
156
158
159
161
162
163
164
165
166
168
169
171
197
198
202

69370X428
124346X
4497H
19091210
127285X
72110610
74490540
165850
19133210
166002
165589
165494
72140406
73680400
74780416
19091010
165623
166880
165492
165581
17490608
169613
169593
72110612

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM155M107B

DESCRIPTION

Vis 3/8-16 x 3/4

Couverture de la pédale
Poulie du moteur

Boulon H 7/16-20 x 4 Cat. 5

gondeﬂe 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.

ague en E
Clé carrée
Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Clé woodruff #9 3/16 x 3/4
Bras d'embrayage
Ensemble de l'arbre
Ressort de torsion
Rondelle 17/32 x 3/4 x 16 Ja.
Tige
Ecrou 1/4-28
Panneau de levier de changement
Ecrou
Ressort de retenue
Rondelle 9/32 x 3/4 x 10 Ja.
Attache de torsion, C.D.
Boulon 3/8-16 x 1.25
Boulon H 5/16-18 Cat. 5
Douille
Rondelle 13/32 x 2 x 10 Ja.
Rondelle
Support
Moyeu
Boulon
Ecrou auto-serrant
Boulon H
Rondelle
Support
Vis
Boulon
Plaque
Vis
Douille de Nylon a claquement
Rondelle
Boulon 3/8-16 x 1-1/2 Cat. 5

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm.



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM155M107B
ENSEMBLE DE LA DIRECTION '




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM{55M107B

ENSEMBLE DE LA DIRECTION

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE

1 133741

2 154427

3 169840

4 169838

5 6266H

6 121748X
7 19272016
8 12000023
9 3366R
i 169832
11 10040600
13 136518
15 145212
17 156545
18 57079

19 16039

2z 165857
23 165851
25 154406
26 126847X
27 136874

28 19131416
29 17060612
30 76020412

32 130465
36 155099
37 152327
38 133742
39 18133812
40 7810H
41 104820X

42 124418¥%

43 121749X

46 121202X
47  B68EEM
62 187808
65 166387
66 154404
87 \72440618
68 159827
A\T9132012
88\ 74950612
52 169835
85 133835

DESCRIPTION

Volant de direction

Ensemble d'essieu antérieur

Ensemble de broche C.G

Ensemble de broche C.D.

Palier de butée

Rondelle 25/32 X 1 5/8 X 18 Ja

Rondelle 27/32 X 1 1/4 X 18 Js

Rondelle clip

Palier de colonne de directioh

Barre de direction

Rondelle frein

Palier d'entretoisement de Fessiou antérieur
crou frein

Ensemble de l'arbre fa diraction

Rondelle de butéa

Soutien d'arbre

Vis H

Ensemble du levier g8 direction

Support de dirattion

Douille de biarse-d/accouplement

Secteur déhte

Rondellet&/32°X 7/8 X 16 Ja

Vis 3/8418 x\3/4

Goupille

Barreod'aceouplement

Daoville \)de direction

Vieiehapeau n°10-32 x 4 x 3/8

iheerde chapeau du volant de direction

Rondelle 13/32 X 2-3/8 X 12 Ja

Ecrou frein central

Adaptateur du volant de direction

Manchon de l'athre de direction

Rondelle 25/32 X 1 1/4 X 16 Ja

Chapeau de broche

Graisseur

Entretien du jeu de I'ensemble du volant de diraction

Entretoise

Palier

Boulon H 3/8-16 UNC x 2-1/4

Moise

Aondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja

Boulon H 3/8-18 x 3/4

Support

Attache

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont données
en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.
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PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM155M107B
ENSEMBLE DU SIEGE

NO.
DE

NO.
DE

REF. PIECE

OW-~JO TN+

—t o
WO

127426X
140551
71110616
19131610
145006
73800600
124181X
17000616
19131614
155825
121246X
121248X

>
RN

DESCRIPTION

Siege

Support de pivol du siége
Boulon

Rondelle 13/32 x 1 x 10 Ja.
Collier presseé

Ecrou

Aessort de compression du siege
Vis 83/8-16 x 1-1/2

Rondelle 13/32 x 1 x 14 Ja.

Bac de siége
Support de montage d'interrupteur
Douille de bouton-pression

1

=

NO. NO.

DE DE
REF. PIECE
14 72050412
15 134300
16 121250X
i7 123976X
21 171852
22 73800500
23 74780814
24 16171812
25 127018X
26 10040800

DESCRIPTION

Boulon de chariot 1/4-20 x 1-1/2
Entretoise fendue

Ressort de compression

Ecrou frein 1/4 Cat. 5

Boulon 4 épaulement 5/16-18 UNC
Eerou.

Bouton H 1/2-13 x 7/8 Gat.b
Rondelle 17/32 x 1-3/16 x 12 Ja.
Boulon & épaulement 5/16-18 x 62
Rondelie

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont données
en pouces E.-U.--1 pouce = 25,4 mm

12



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM155M107B

DECALCOMANIE \

------

15 T
%
8 12 \‘sﬁ—J

NO.  NO.
DE  DE
REF. PIECE DESCRIPTION

159736
173182
173194
145498

Décalcomanie du chassis
Décalcomanie du capot C.D.
Décaicomanie du capot C.G.
Décalcomanie avec e symbole de lird
le manuel du propriétaire
Décalcomanie des standard CE
Decalcomanie de 'embrayagefireifs
Décalcomanie de C.V. du motet
Décalcomanie avec le symbole-di
doigt

Décalcomanie de tondeuse (Envis
Décalcomarnie de danger/paistn de la
batterie

i
3
4
6
7 145437
8 159737
g8 171921
11 145494
134999
145005

PNEUS ET ROUES

4,10

11

13

NO.
DE

REF,
T

17
19

NO,
DE
REF.

—

W O, AN

19 14

4
O
2 St
-
i‘!
VA 17,
—t
X
u
N
\.._;i'/’
NO.
DE
PIECE DESCRIPTION
160396 Décalcomanie de la courroie
trapézoidale
126187X Décalcomanie 100 DBA
140837 Décalcomanie de frein de
stationnement
162598 Décalcomanie de la barre d'attelage
138311 Décalcomanis de la poignée de
levage de réglage de ta hauteur
{Poignée de levage)
173187 Manuel d'utilisation (Europeany)
173188 Manuel des pigces de rechange
173208 Manuel d'utilisation (Portuguese)
173209 Manuel d'utilisation (Polish)
NO.
DE
PIECE DESCRIPTION
59192 Capuchon de la valve
65139 Tubulure de ia valve
124157X Pneu antérfeur
59904 Chambre & air antérieure (pas fournit)
106732X427 Ensemble de la jante antérieure
278H Graisseur (pneu arriére seulement)
8040H Palier 4 bride (pneu antérieur
seulement}
106108X427 Ensemble de la jante arriére
123969X Pneu arrigre
71524 Chambre & air arrigre (pas fournit)
104757 X Capuchon de I'essieu
144334 Joint d'étanchéité (Tube de .30L {10

oz.])

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces &.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm,
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PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM155M107B
MOTEUR

NO. NO.

DE DE

REF., PIECE DESCRIPTION

1 132623 Commande des gaz

2 17720410 Vis taraudde H 1/4-20x5/8 T

3 meeeeeas Moteur (Commandez les pieces par
stite du fabricant du moteur)
Briggs-No. de modéle 28U707

4 137352 Silencleux d'échappement

13 185291 Garniture

14 13280324 Manchon de tuyau 3/8 NpED3"
15 13200300 Coudé 90°
18 11050600 Rondelle frein & dentsfaxt, 378

23 169837 Pare-chaleur

29 137180 Pare-étincelles

31 109202X Réservoir d'edsenge

32 140527 Bouchon de résarsair-d'essence

33 123487X Bride de sercage~du fuyau

37 137040 Conduite dessenes-20 po,

38  ------- Bouchon dé vidange d'huile
{Voylez le-hgtaur)

40 124028 Douille \de Bauton-pression

44 17670412 Vis HL4-260(3/4

45 17000612 Vis/ 3818

46 190914186 Rondelle) 9/32 X 7/8 X 16 Ja.
62 10040500 Heondelle frein 5/16

66 127951 Arétde galet-tendeur

72 71070512 Boulon 4 téte H 5/16-18 x 5/8
78 17060620 Vie 3/8-16 x 1-1/4

81 73510400 Ecrou 4 taquets H 1/4-20 UNGC

REMARQUE: Tdutes) les dimensions de composant sont
données en poucesE L. —1 pouce = 25,4 mm.
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM1565M107B

CARTER DE TONDEUSE

3




PIECES DE RECHANGE

CARTER DE TONDEUSE

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE
1 165882

2 72140506
3 138017

4 165460

5 4930M

6 130832

8 B50857

2] 10030600
10 140296
11 138498
12 129885
13 137645
14 128774
15 110485X
18 140329
18 72140505
19 132827
20 159770
21 73680500
22 134753
23 131267
24 105304X
25 123713X
26 110452X
27 130968X428
28 19111016
29 131491
30 157722
31 129963
32 153535
33 137266
34 72110614
35 133835
38 131494
37 18131316

DESCRIPTION

Ensembie de carter de tondeuse 42"
Boulon

Ensemble du support de barre de non
mouvement antérigur

Support de barre d'attelage du carier
de 42 po.

Ressort de retenue

Bras de suspension arriére

Boulon 3/8-24x1 25 Cat 8

Rondelle frein

Rondelle durcie

Lame de tondeuse supérieure de
106.78 cm (42"} de haute levage {Pour
un meilleur ramassage, surtoul dans
des conditions mouillées)
Roulement a billes

Ensemble de I'arbre de mandrin
evenié

Boitier du mandrin éventé
Roulement & billes du mandrin
Dispasitif du courant & air de tondeuse
gventé

Boulon de chariots/16-18 x 5/6
Boulon a épaulement

Chicane

Ecrou auto serrant 5/16-18

Support de raidisseur

Support de déflecteur de décharge de
tondeuse 42"

Capuchon de manchon

Ressort de torsion de déflsciéur
Rondelle frein

Déflecteur de décharge

Rondelle 11/32 x 5/8 x 46 Ja

Tige & charniére

Vis & filets laminés

Rondelle d'entreteisemient de
tondeuse

eventé

Poulie de mandrin

Ecrou frein §/48

Boulon 3/816% 1 3/4

Attache

Poulie~de galat-tendeur plat
Rondelle+3/32 x 13/16 x 18 Ja

17

NO.
DE

NO.
DE

REF. PIECE

40
44
45
46
48
49

50
51
52
53

54
55
56
58
59
67
6a

73680600
140088
4497H
137729
133944
1565086

131340
69180

139888
131845

133843
156048
65723
1450856
141043
106932X
144959
153380
165880
157109
158634
165888
165891
131335
168022
165898
18091216
160670
169676
169674
169675
169671
168672
1689669
17720410
72140614
130704

171639

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM155M107B

DESCRIPTION

Ecrou

Protecteur de mandrin C.G.
Arréiotrressort 1*

Viga\filets laminés 1/4-20x5/8 T
Randelle durcie

Hauleau de l'ensemble du contre-
eame

Boulon 4 épaulement n°10-24 Cat, 5
Egrou frein #10-24

HBoulon 4 épaulement 5/16-18 Unc
Coussin de I'ensemble du levier de
frein

Rondelle durcie

Bras de galei-tendeur

Ressort de retenue

Ressort de torsion du frein
Protecteur du galet-tendeur TUV
Bouton

Courroie trapézoidale

Rondelle en feuire

Bras

Galet -tendeur

Guide-courroie

Poulie du-galet-tendeur

Boulon de chariot

Ressort de traction

Ressort de rappal

Ressort de retenue

Rondelle 9/32 x 3/4 x 16 Ja.
Support du cable d'embrayeage
Cable d'embrayage

Rondel plate

Ressort de retenue

Levier

Entretoise

Tigede F'embrayage

Vis H 1/4-20x 5

Boulon 3/8-16 Unc x 1-3/4
Ensemble du mandrin (Y compris les
nos. de réf. 8-10,12-15,31 et 33)
Ensemble du carler de tondeuse
complet

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 25,4 mm



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM155M107B
LEVAGE DE TONDEUSE

NO. NO.

DE DE
REF. PIECE
1 159480
2 159474
3 105767X
4 12000002
5 18211621
8 120183X
7 109413X
8 124526X
11 139865
12 139866

DESCRIPTION

Ensemble du fil intérieur du levier de
levage

Ensembie de t'arbre de levage
Goupille cannelée

Bague en E n°5133-62
Rondelle 21/32 x 1 x 21 Ja.
Palier en Nylon

Poignée cannelée du levier
Bouton de plongsur

Raccord de levage C.G.
Raccord de levage C.D.

18

NO. NO.

DE DE
REF. PIECE
13 4939M
15 167253
16 73350800
17 130171
i8 73800800
18 130868
20 163552
31 140302

32 73540600

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

DESCRIPTION

Reassort de retenue
Raccord antérieur
Contre-écrou H 1/2-13 Unc

“Tourllon

Ecrou frein 1/2-13 Unc
Bras de suspension arriére
Ressort de retenue

Palier de pivot de levage
Ecrou auto-serrant 3/8-24

données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 25,4 mm.,






